terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE RATIFICAR
E HOMOLOGAR, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0038/2023 NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO 015/2023, NOS TERMOS LEIS Nº 8.666/93, 10.520/2002 E 10.024/2019, QUE TEM COMO OBJETO
A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXES) COM
A FINALIDADE DE DISTRIBUIÇÃO ÀS PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, EM FAVOR DA
EMPRESA COOPES – COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS DERIVADOS DE
PEIXES DE SOBRADINHO, INSCRITA NO CNPJ: 05.653.108/0001-05, VENCEDORA PARA OS ITENS: 01.
UAUÁ/BA, 05 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B32A2207240C9A057A72846D726304D

		2023-04-11T16:39:19-0300